
                                                           

CREDENCIAMENTO Nº 004/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 085/2025 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  

 

O senhor agente de contratação e equipe de apoio de Licitação da Prefeitura Municipal de Santana, 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 74, IV da Lei Federal nº 

14.133/2021 e tendo em vista que foram cumpridas todas as etapas e prazos legais, torna público, o 

resultado do julgamento da licitação na modalidade Credenciamento nº 004/2025. OBJETO: 

credenciamento de postos de abastecimento para fornecimento de combustíveis para 

a frota de veículos e máquinas pertencentes às secretarias municipais e prefeitura 

municipal de Santana-BA, em caráter complementar às ações e serviços 

disponibilizados na rede pública, própria ou conveniada, por meio das Secretarias 

Municipais. Resolve: ADJUDICAR o objeto a AUTO POSTO AMARAL LTDA, inscrita no CNPJ 

sob o n° 37.264.533/0001-90. Santana – BA, 14 de abril de 2025. CAMILA DOS SANTOS 

SANTANA -Agente de Contratação 


